
Son Pesos : DOS MILLONES, CIEN MIL, NOVECIENT
OS.******************************************

22/04/2025 *000100112864

F
F
F
F
F

A-0003-00171458
A-0003-00171373
A-0003-00171418
A-0003-00171521
A-0003-00171580

766.111,20
114.192,00
263.666,40
834.333,60
203.056,80

Deb.Bcario.
Ter.14750 20/05
Ter.14780 03/05
Ter.14782 16/05

01  - Banco Rio
E GALICIA / 00000162
E SANTANDER / 18203112
E GALICIA / 00000111

24.650,00
220.000,00
856.250,00

1.000.000,00

2.076.250,00
24.650,00
44.700,00
35.760,00

2.181.360,00
 
 
 
 

2.100.900,00

2.100.900,00

04/03/25
31/03/25
31/03/25
18/04/25
20/04/25

78

Subtotal
Desc.Exento
Desc.Gravado
IVA
IVA no Insc.
A COBRAR

Chq.Terceros
Deb.Bancario
Reten.I.Brutos
Reten.Ganancias

Orden de PagoTalleres Vitale SACIF
Dr. Rebizzo 3824  (1678) Caseros

(011) 5195-3350 al 3354

Páguese  a:

Recibí Conforme

Concepto Valores Entregados

Fecha O.de Pago

ROLLER SERVICE S.A.

F - Factura

C - Nta.Crédito

D - Nta.Débito

P - Pgo.Anticip.

A - Dto.Pgo.Ant


